中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]IT信息系统服务合同
来源：网络  作者：梦里花落  更新时间：2023-12-20
甲方：_________　　乙方：_________　　甲乙双方本着平等互利的原则，通过友好协商，达成i／t信息系统服务关系，特订立本合同。　　一、甲乙双方关系　　甲方为电脑及网络等信息系统使用者，即_________。　　乙方为电脑及...
　　甲方：_________
　　乙方：_________
　　甲乙双方本着平等互利的原则，通过友好协商，达成i／t信息系统服务关系，特订立本合同。
　　一、甲乙双方关系
　　甲方为电脑及网络等信息系统使用者，即_________。
　　乙方为电脑及网络等信息系统外包服务供应商，即_________。
　　二、服务方式
　　1．甲乙双方在签署正式服务合同后，乙方应尽快对甲方的信息系统进行规划实施，并在标准期内（通常为1至2周内），同时实施项目的时间最好为周六或周日或甲方非工作期内，以便乙方能更快更好的完成实施工作，或者也可以由甲方安排时间进行项目实施。
　　2．甲乙双方在签署正式服务合同后，乙方每天会对甲方服务器软件和网络进行远程维护管理。具体内容包括服务器操作系统优化、数据库备份、核心文件备份、网络性能优化、网络安全控制、防火墙、邮件系统管理等等。
　　3．如甲方设备在使用中发生故障，可电话通知乙方。乙方先以电话、电子邮件、远程登录等方式提供解决方案，如无法解决，乙方在最短时间内上门维护，也可根据甲方约定的时间上门维护。
　　4．乙方可以免费为甲方提供设备采购的建议，但所发生的费用应由甲方承担。软件故障应由乙方解决，而不另外收取费用。
　　5．乙方还可以帮助培训甲方指定人员，进行一些简单的维护和问题解决，以能够尽快尽好地解决问题，使信息系统故障时间减至最低。
　　三、服务标准
　　1．乙方通过事前精心维护和事后及时响应，尽最大努力保障甲方信息系统设备的稳定运行。
　　2．乙方并严格保守甲方一切的商业机密，配合甲方数据信息的安全使用。
　　3．乙方可以为甲方提供软件方面的技术支持服务，但不对甲方自主购买软件的使用和维护负任何责任。
　　四、服务内容
　　信息系统安全规划
　　1．操作系统的安全修补
　　2．应用软件的安全修补
　　3．病毒防治软件的安装和定期自动检测、自动升级策略的设置
　　4．用户权限设置，密码统一保管
　　5．数据、邮件定期备份
　　6．系统安全漏洞分析及解决方案
　　7．企业网站、邮件系统安全检测
　　日常维护
　　1．软硬件维护，包括电脑、服务器、网络交换器、路由器
　　2．系统优化，包括windowsXX／xp等。
　　3．网络系统优化，包括性能优化、易操作易管理优化
　　4．员工在使用电脑及相关设备时所遇到问题解答
　　其它
　　1．乙方可以免费为甲方提供设备采购的建议，包括提供采购设备的品牌及采购的方式。
　　2．乙方可以辅导甲方指定人员，进行一些简单的电脑操作维护和问题的解决。
　　五、合同执行
　　1．本合同最短有效期限一般为一年，实际有效期限应以实际签署日期为准， 甲乙双方合同执行时间从甲乙双方签订合同的当日进行算起。
　　2．甲方应在合同期内每月_________日准时支付乙方服务费人民币_________元整；甲方也可以以持续月份方式支付乙方服务费人民币_________元整； 甲方也可以年度方式_________支付乙方服务费人民币 _________元整。
　　3．本合同执行过程中，甲乙双方如需修改、增删合同条款内容，应在双方都认可的情况下加入本合同附件。附件具有同等法律效力。
　　4．双方合同执行中如有争议，应友好协商解决，协商不成按照中华人民共和国有关法律提交_________仲裁委员会解决。
　　5．其它备注_________。
　　本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力，合同自双方签字后生效。传真件有效。
　　合同有效期：_________年_________月_________日至_________年_________月_________日。
　　甲方（盖章）：_________           乙方（盖章）：_________
　　代表人（签字）：_________　       代表人（签字）：_________
　　_________年____月____日          _________年____月____日
　　签订地点：_________              签订地点：_________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！